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Transacciones efectuadas el martes, 24 de mayo de 2016

. o Fechade . . Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 621 $49,835.25 $49,835.25 $80.25
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 4,357 $33,766.75 $ 33,766.75 $7.75
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEM 500 $17,250.00 $17,250.00 $34.50

MERCADO PRIMARIO
LETRAS DEL TESORO1
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANESCO, S.A.
BANESCO, S.A.
BANESCO, S.A.
BANESCO, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
GLOBAL BANK CORPORATION

RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R
RPMA0163900517R

BPVI0325001116A

BANEO0350000517P
BANE03250011160
BANE03250011160
BANE03250011160

HIPO0425000418lI
HIPO0425000418lI
HIPO0425000518L

BGEN0275000519B
BGENO0250000518A
BGENO0250000518A
CFPA0600000518B
GBANO0675000599A

3.25%

3.5%
3.25%
3.25%
3.25%

4.25%
4.25%
4.25%

2.75%
2.5%
2.5%

6%

6.75%

26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017
26-may-2017

22-nov-2016
19-may-2017
25-nov-2016
25-nov-2016
25-nov-2016

09-abr-2018
09-abr-2018
06-may-2018

26-may-2019
26-may-2018
26-may-2018
25-may-2018
19-may-2099

e N

$6,000,000.00
$5,000,000.00

$ 750,000.00
$ 3,000,000.00
$ 5,000,000.00

$ 750,000.00
$ 3,000,000.00
$ 5,000,000.00
$5,000,000.00

$1,223,000.00
$ 710,000.00
$1,000,000.00
$2,000,000.00
$100,000.00

$ 60,000.00
$80,000.00
$ 25,000.00

$ 25,000,000.00
$ 200,000.00
$5,000,000.00
$58,000.00

$ 130,000.00

$5,916,000.00
$4,927,500.00

$739,125.00
$ 2,956,500.00
$4,925,500.00

$ 738,825.00
$ 2,955,000.00
$4,919,500.00
$4,918,500.00

$1,223,000.00
$ 710,000.00
$1,000,000.00
$ 2,000,000.00
$100,000.00

$ 60,000.00
$80,000.00
$ 25,000.00

$ 25,000,000.00
$ 200,000.00

$ 5,000,000.00
$58,000.00

$ 130,000.00

98.6%
98.55%
98.55%
98.55%
98.51%
98.51%

98.5%
98.39%
98.37%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUND
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AES CHANGUINOLA, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.

ARIO

GLOBAL BANK CORPORATION

HYDRO CAISAN, S.A.
INMOBILIARIA CERVELLO

, S.AA

ACCIONES PREFERIDAS
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

LETRAS DEL TE

CONSOLIDADO

SORO1

TOCU0575001023A 5.75%
AESC0675001123B 6.75%
BGEN0650001299A 6.5%
BGEN0650001299A 6.5%
GBAN0475000517C 4.75%
HCAI0700000623A 6.5%
ICER0575000726A 5.75%
TOWIO7PREFB 7%
RPMAO0562500722A 5.625%
RPMAQ562500722A 5.625%
RPMAQ562500722A 5.625%
FGIN

FGIN

PBFA

RPMA0300000619A 3%
RPMAQ487500221A 4.875%
RPMAQ487500221A 4.875%
RPMAQ487500221A 4.875%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COM

UNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE F

ONDO

NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

09-0ct-2023
25-nov-2023
01-dic-2099
01-dic-2099
31-may-2017
30-sep-2021
23-jul-2026

26-jun-2050

25-jul-2022
25-jul-2022
25-jul-2022

30-mar-2050

05-jun-2019
05-feb-2021
05-feb-2021
05-feb-2021

25

50,150
101
132,324.87

VALOR TRANSADO

$ 33,500,000.00
$5,033,000.00
$ 165,000.00

$ 31,948,000.00
$ 25,000.00
$100,852.00

$ 1,500,000.00
$ 169,999.85

$ 1,600,000.00

$ 32,996,450.00
$5,033,000.00
$ 165,000.00
$31,976,136.50
$ 25,000.00
$100,852.00

$ 1,650,250.00
$ 169,999.85

$ 1,658,750.00

$74,041,851.85

$ 73,775,438.35

$ 95,000.00

$ 30,000.00

$ 200,000.00
$10,000.00
$1,000,000.00
$ 75,000.00

$ 150,000.00

$ 25,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$49,899.25
$100.60
$120,000.00

$500,000.00
$100,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$99,037.50

$ 31,200.00
$212,000.00
$10,649.00
$1,007,250.00
$ 76,875.00
$151,125.00

$ 25,000.00

$ 549,500.00
$550,000.00
$ 550,750.00

$49,899.25
$100.60
$120,000.00

$ 498,000.00
$ 105,500.00
$527,500.00
$527,750.00

104.25%
104%
106%

106.49%

100.725%
102.5%
100.75%

$1,000.00

109.9%
110%
110.15%

$0.995
$0.996
$0.90686

99.6%
105.5%
105.5%

105.55%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



